

# Uciął sobie drzemkę na ławce

Data publikacji: 9.06.2014 17:20

W ubiegły czwartek, 5 czerwca funkcjonariusze Straży Miejskiej interweniowali w sprawie pijanego mężczyzny leżącego na ławce. Był pijany. To jedna z wielu spraw, którą zajmowali się ostatnio strażnicy.

W dniu 5 czerwca br. strażnicy interweniowali na ul. Czarny Chodnik, gdzie według zgłoszenia na ławce miał leżeć mężczyzna. - **Po przybyciu na miejsce zdarzenia, informacja potwierdziła się. Sprawca wykroczenia dopuścił się wybuchu nieobyczajnego w miejscu publicznym. Z uwagi na stan upojenia mężczyzny, strażnicy na miejsce zdarzenia wezwali Pogotowie Ratunkowe. Po udzieleniu niezbędnej pomocy medycznej, sprawca wykroczenia został doprowadzony do Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym i zatrzymany do wytrzeźwienia** - informują strażnicy.

To kolejna w ostatnim czasie interwencja tego typu. Pod koniec maja Patrol Straży Miejskiej interweniował w jednej z miejskich kamienic na ulicy Przykopa. - **Według informacji przekazanej dyżurnemu KSM w miejscu publicznym, tj. ogólnodostępnym korytarzu miejskiej kamienicy miała leżeć osoba. Na miejscu interwencji strażnicy zastali śpiącego mężczyznę od którego wyczuwalna była silna woń alkoholu. Badanie alkometem potwierdziło, iż osoba znajdowała się w stanie upojenia alkoholowego. Z uwagi na powyższe, mężczyznę doprowadzono do Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym, gdzie został przekazany pod opiekę medyczną. Po wytrzeźwieniu, sprawca wykroczenia odpowiedział za swoje zachowanie** - czytamy na stronie SG Cieszyn.

Z kolei 1 czerwca 2014r. strażnicy patrolujący Al. Piastowską zwrócili szczególną uwagę na mężczyznę siedzącego na ławce, który w obecności strażników zachowywał się niespokojnie, nerwowo. - **W trakcie legitymowania mężczyzny, strażnicy ujawnili narkotyki. Mężczyzna ukrył marihuanę w spodniach. Narkotyki zostały zabezpieczone przez funkcjonariuszy Policji, którzy prowadzą dalsze postępowanie w tej sprawie** - informują funkcjonariusze.

Inne interwencje w ostatnim czasie dotyczyły braku należytej czystości oraz należytych środków ostrożności przy trzymaniu psa: - **W dniu 02.06.2014r przy ul. Żeromskiego patrol straży miejskiej stwierdził nieprawidłowości związane z prawidłowym utrzymaniem czystości jezdni. W związku z zanieczyszczeniem jezdni błotem, strażnicy wydali polecenie odpowiedzialnemu, przywrócenia nawierzchni jezdni do stanu pierwotnego w wyznaczonym terminie. Wobec sprawcy wykroczenia strażnicy zastosowali sankcje mandatowe. W dniu 03.06.2014r na ul. Frysztańskiej strażnicy zastosowali sankcje mandatowe wobec opiekuna psa, który nie zachował należytych środków ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia** - czytamy na stronie SM Cieszyn.

(red.)